Cheque Propio Banco Galicia 00000368 15/06/2025    2,306,023.05
Cheques Terceros BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA00004590 27/06/2025      296,548.00
Cheque Propio Banco Galicia 00000369 29/06/2025    1,555,399.20

Por la presente recibí conforme el importe de:    4,411,622.40

SON PESOS: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON CUARENTA CENTAVOS

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FIRMA